wykonujących działalność w zakresie prowadzenia szkoleń w zakresie środków 
ochrony roślin. 
Opłata skarbowa za dokonanie wpisu do Rejestru przedsiębiorców wykonujących 
działalność w zakresie prowadzenia szkoleń w zakresie środków ochrony roślin 
wynosi 616,00, 00 zł (słownie: sześćset szesnaście złotych 00/100) – część I, ust. 36 
pkt 8c) załącznika do ustawy z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej  
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 2111 ze zm.). Opłata winna być uiszczona na konto Urzędu 
Miasta Opola, 45 – 015 Opole, Rynek – Ratusz .